

岩手県営建設工事請負契約書例文（仲裁合意書）の一部改正に係る新旧対照表

改正前	改正後
<p>[裏面参照の上建設工事紛争審査会の仲裁に付することに合意する場合に使用する]</p> <p style="text-align: center;">仲 裁 合 意 書</p> <p>工 事 名</p> <p>工事場所</p> <p><u>平成</u> 年 月 日に締結した上記建設工事の請負契約に関する紛争については、発注者及び受注者は、建設業法に規定する下記の建設工事紛争審査会の仲裁に付し、その仲裁判断に服する。</p> <p style="text-align: center;">管轄審査会名 岩手県建設工事紛争審査会</p> <p style="text-align: center;"><u>平成</u> 年 月 日</p> <p>発注者 岩手県 印</p> <p>受注者 住 所 氏 名 印</p> <p>[裏面] [略]</p>	<p>[裏面参照の上建設工事紛争審査会の仲裁に付することに合意する場合に使用する]</p> <p style="text-align: center;">仲 裁 合 意 書</p> <p>工 事 名</p> <p>工事場所</p> <p>年 月 日に締結した上記建設工事の請負契約に関する紛争については、発注者及び受注者は、建設業法に規定する下記の建設工事紛争審査会の仲裁に付し、その仲裁判断に服する。</p> <p style="text-align: center;">管轄審査会名 岩手県建設工事紛争審査会</p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p> <p>発注者 岩手県 印</p> <p>受注者 住 所 氏 名 印</p> <p>[裏面] [略]</p>
備考	備考

附 則
令和2年4月1日以降に締結される契約について適用する。